
Zarządzenie Nr 73/2023 
Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 13 lipca 2023 roku 

 
w sprawie: wyznaczenia stałego obwodu głosowania do przeprowadzenia wyborów Sołtysa 

w sołectwie Bielanka na dzień 23 lipca 2023 r. 

 

 Na podstawie §29 ust.1 w związku z §36 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV/130/2020 

Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 

Gminy Raba Wyżna, Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Wybory Sołtysa w sołectwie Bielanka odbędą się 23 lipca 2023 roku. Głosowanie odbywa się 

w godzinach od 7:00 do 18:00. 

 

§ 2.  

Dla przeprowadzenia wyborów, o których mowa w §1 ustala się stały obwód głosowania Nr 2, 

lokal wyborczy będzie się mieścił w Szkole Podstawowej w Bielance pod nr 29. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów sołeckich. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wójt Gminy 
 

mgr Andrzej Dziwisz  


